Pág. 34
dortasizo2s

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5801,de 11 de fevereiro de 2025.

EMENTA: EXONERA E NOMEIA SERVIDOR,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso dequas atribuições legais, conferido pelo art, 64 inciso IVe VI daLei Orgânica do Municipal, egm conformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de janeiro de 2025 e Desen2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Exonerar o servidor Pavoni Guerini, no cargo em Comissão deGerente Atendimento ao Contribuinte e deTributos C-1, lotado na Secretaria Municipal deFinanças, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 31 de janeirode 2025.
Art. 2º - Nomear o servidor Pavoni Guerini, no cargo em Comissão deGerente Administração Financeira, lotado na Secretaria Municipal de Finanças, do Quedesde Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 01 de fevereiro de 2025
Art 8º - Este Decreto entra cm vigor na data de sua publicação,retroagindo seus eleitos a partir de 01 de fevereiro de 2025.

Marilândia (ES), 11 de fevereiro de 2025,

AgeiradodigoPERRERASESTE AUGUSTO ASTOR!
Dai: 11020025 iBtasa

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da P.M.M.
Em,11/02/2025 Datade Publicação

Assinado por GISELI
O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTAROSALINO DIAS TOz2]
PREFEITURA DE MARILÂNDIA EcMUNICÍPIO DE MARILANDIA UC ras

SERVIDOR

Milena Drago Pinto
Subsecretária Municipal

de Administração
PREFETURA UNICA,DER

ENO FOAENOOREST]a MUNICIPAL DE

MARILANDIS |a dt
Juliano Pereira
Chefe do Setor
Administrativo

Página

Rua Ângela Savergnini93 - CEP 29725-000 - Marilândia ESTelefone: (27) 3724-2964 Fax: (27) 3724-1098E-mail: administraca

“SAO

GD

So

EIPUBIGEI

un

dy

ess00y

“uouentip

opeussy

S2021108500

«N

OL3H030

ZEPOLIoouge-eene-pop1522-082zpE09